
SMLOUVA 0 DÍLO

uzavřená V souladu s ust. § 2586 a souvisejícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Městská část Praha — Dubeč

zastoupený: Jaroslav Tošil — starosta

se sídlem: Starodubečská 401/36

IČO/DIČ: 00240184/CZ00240184 *

bankovní spojení: PPF banka.; 503252998, kód banky: 6000

(dále jen „objednatel“)

a

AKROP, s.r.o.

zastoupený/á: lng. Petrem Machanským, jednatelem

se sídlem: Ke Špejcharu 392, Tuchoměřice, 252 67

IČO/DIČ: 26432331/ CZ26432331

bankovní spojení: KB a.s. číslo účtu: 1457470277/0100

zapsaný/á v obchodním rejstříku MS Praha, sp. zn. C81758

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1 . Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k vyvážení 73 ks veřejných odpadkových košů,

včetně úklidu nejbližšího okolí kolem koše, převzetí a likvidace odpadu ve smyslu Zákona č.

541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Objednavatel je povinen zaplatit

zhotoviteli cenu za poskytnuté plnění.

2. Poskytnuté plnění spočívá ve vyvážení odpadkových košů, které bude prováděno 2 x

týdně a to v pondělí a čtvrtek. Cinnost probíhá i v době svátků a je prováděna v rámci

katastrálního území Dubeč.

3. Odpadkové koše a jeho součástí jsou ve vlastnictví MČ Praha-Dubeč

4. Vývoz košů je vázán na aktuální počet a rozmístění dle přiložené pasportizace košů. Pokud

dojde v rámci plnění smlouvy ke změně počtu odpadkových košů, & to navýšením či

snížením počtu košů, bude tento krok řešen dodatkem smlouvy, nejvýše však o 10 %

z celkového počtu bez vlivu na cenu vývozu koše.

II. Doba a misto plnění

1. Zahájení prací: 1.1.2024

2. Ukončení prací: 31.12.2028

3. Misto plnění: katastrální území městské části Praha — Dubeč

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednavatel je povinen:

Qn-nnn 1 /,~n11»n.“ A\



V
r
h
—
W
E
“

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Zajistit zhotoviteli v rámci vyvážení odpadkových košů jejich dostupnost.

Provádět výměnu nebo opravu veřejných odpadkových košů.

Doplňovat sáčky na psí exkrementy.

Informovat neprodleně zhotovitele, vpřípadě, že bude koš demontován, či jinak

nefunkční.

Zhotovitel se zavazuje: k vývozu 73 ks veřejných odpadkových košů, Včetně úklidu

nejbližšího okolí kolem koše, převzetí a likvidace odpadu ve smyslu Zákona č. 541/2020

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

V případě, že obsluha zhotovitele zjistí poškozený koš či zásobník, je povinna tuto

skutečnost zdokumentovat a nahlásit kontaktní osobě objednavatele V den zjištění závady

e-mailem či telefonicky. Nebezpečnou závadu obsluha zdokumentuje a okamžitě odstraní,

následně bude informovat kontaktní osobu objednavatele.

Obdrží-li zhotovitel informace o snížení odpadkových košů (odcizení, výměna) bude

fakturovat jen skutečné množství košů.

Vývoz odpadkových košů bude proveden zhotovitelem do 13. hodiny, aby objednavatel

mohl provádět namátkové kontroly vývozů.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy pečlivě seznámil s podklady

předanými objednatelem a vyjasnil si případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory,

opomenutí, neúplné popisy, připomínky a jiné nedostatky. Pokud obdrží zhotovitel další

závazné podklady až v průběhu prací po podpisu smlouvy, je povinen prověřit tyto

podklady neprodleně po jejich převzetí. Jestliže zhotovitel písemně neupozomí na zjištěné

vady V případě, že je mohl nebo měl na základě svých technických a odborných znalostí

vědět nebo předpokládat, je odpovědný za všechny s tím spojené následky.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo samostatně, na svůj náklad a na své nebezpečí

v souladu platnými technickými normami i dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními k činnostem dle této smlouvy.

V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného svozovou činností

zhotovitele bude objednateli poskytnuta náhrada škody. Zhotovitel je povinen uzavřít a po

dobu trvání smlouvy udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností

třetí osobě.

Vývoz odpadkových košů proběhne ve smluvním období 522x, tj. 2x týdně, mimo prvního

týdne, kdy bude proveden jen ] vývoz.

Zhotovitel je povinen předkládat v rámci měsíčního fakturačního dokladu také i hlášení

evidence odpadu V tunách za uplynulý měsíc.

Objednatel požaduje, aby svoz odpadků byl prováděn vozem skrytou korbou se

zabezpečením proti mechanickému úniku odpadků.

IV. Cena díla a platební podmínky

Zhotovitel je vázán svou nabídkou ze dne: 16.11.2023 předloženou V rámci výběrového

řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Vývoz veřejných odpadkových košů

2024-2028“

Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná ve výši bez DPH: 763 755,20 Kč



Případná DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Cena díla zahrnuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci díla včetně všech nákladů.

Cena za dílo se hradí včetně DPH, a to na základě daňového dokladu (dále jen faktury)

vystaveného zhotovitelem a zaslaného objednavateli. Zhotovitel bude fakturovat 1x

měsíčně.

6. Případná DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu objednavatele na účet zhotovitele

uvedený V záhlaví této smlouvy. ,

8. Úhrada za provedené práce v rámci plnění předmětu díla bude prováděna na základě

předávacího protokolu podepsaného oprávněným zástupcem objednavatele a faktury.

S platnost faktury bude činit minimálně 14 dní od data doručení faktury objednavateli.

9. Objednatel může fakturu nejpozději do 5 -ti pracovních dnů vrátit zhotoviteli

k přepracování v případě, že obsahuje neúplné či nesprávné údaje. U opravené nebo nové

faktury běží nová lhůta splatnosti.

V. Smluvní pokuty

1. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení povinností podle čl. III. uhradit objednavateli

za každý den prodlení smluvní pokutu 200,- Kč v případě nevyvezení odpadkového koše

po jednou upozornění zhotovitele, ato v rámci svozových dnů.

3. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo objednatele na náhradu škody

vzniklé v souvislosti s porušením povinnosti či povinností zhotovitele dle této smlouvy.

VI. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy V případě podstatného porušení

smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně, kdy

výpovědní doba činí tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího od doručení písemné výpovědi druhé straně.

VII. - Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel.

2. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních

stran formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden

(1) obdrží zhotovitel.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří :

Qtrnnu ’1 franz/nm A\



Příloha č.1 pasport veřejných odpadkových košů.

Příloha č.2 rozpočet

V Praze dne: 5.12.2023 / "

   Za objednatele: Za zhotovitele:

 

Městská část Pra

Jaroslav Tošil

starosta

Qtrana A ÍPPllIPIh Al


